## نه در رثا، که با یاد محمود درویش

محمد علی اصفهانی

۲۰ مرداد ۱۳۸۷

۱۰ اوت ۲۰۰۸

[www.ghoghnoos.org](http://www.ghoghnoos.org)

به سوی تو می آیم.
نه مثل کبوتری که به لانه اش.
مثل آدمی که به خانه اش.

به سوی تو می آیم.
نه مثل هیچ کس دیگر.
مثل خودم.
همین.

به سوی تو می آیم
ای مادر!
ای زمین!

از مرثیه نویسی در پی مرگ این و آن خوشم نمی آید. ولی چند بار تا به حال این
کار را کرده ام.